Crepro -is, da terceira conjugação, que é inserido neste conjunto de verbos por alguns autores, não parece estar em uso.

Linquo carece de supino; os seus compostos têm-no, como, por exemplo, *relictum* e *delictum*.

De *gero* forma-se *gessi*, *gestum*. *Curro* dá *cucurri cursum*. *Quaero* deverá ter *quaesiui*, *quaesitum*
Fero, *tuli*, *latum*. *Vro* dará *ussi*, *ustum*
 O pretérito de *uerro* é *uerri*; o supino *uersum*.

Os compostos de *fero* são *affero*, *attuli*, *allatum*; *effero*, *extuli*, *elatum*; *confero*, *contuli*, *collatum*; *infero*, *intuli*, *illatum*; *differo*, *distuli*, *dilatatum*; *suffero*, *sustuli*, *sublatum*.

De *sero* faz-se *seui* e *satum*. Os compostos com significado rústico⁷⁰ fazem *-ui*, *-itum*⁷¹. Compostos afastados do significado rústico dão *-iui*, *-ertum*.

Os compostos do verbo *sero* de significado relacionado com agricultura fazem *-eui* no pretérito e *-itum* no supino, a exemplo de *assero*, *asseui*, *assitum*;

Quae uero diuersam habent significationem in *-erūi*, *-ertum* exeunt, ut *asserō*, cum ‘affirmare’ significat, *asserūi* - *assertum*; *conserō*, id est, *certo* uel *misceo*, *conserui*, *consertum*; *deserō*, id est, *derelinquo*, *deserūi*, *desertum*; *exerō*, id est, *extrahō*, *exerūi*, *exertum*; *inferō* pro *immito*, *inserūi*, *insertum*; *disserō* pro *immito*, *inserūi*, *insertum*; *disserō* pro *disputo*, *disserūi*, *dissertum*. *Obserō* semper *obseui*, *obsitum* et *circumserō*, *circumseui*, *circumsitum* habere notandum est.

-*So*, *-siui* *-situm*que petit. Dat *uisere uisi* 1
ac *uisum*; *incesso*, *incessi*, tamen absque supino.
Pinsitum ac *pistum pinsum*que^[1] a *pinsuit* exit. 2

1) Finita in *-so* in praeterito *-siui* et *-situm* in supino faciunt, ut *capesso* *-iui* *-itum*, *facesso* *-iui* *-itum*, *lacesso* *-iui* *-itum*. Haec etiam per syncopen, sicut et multa alia in *-iui* habentia,^[2] imminuuntur: *capessii*, *facessii*, *lacessii*; et unico *i*: *capessi*, *facessi*, *lacessi*, etc.

2) *Pinso pinsui* habet in praeterito; supinum, triplex: *pinsitum*, *pistum* et *pinsum*.

Schol. 15.^[3] De uerbis in *-ro* et *-so* desinentibus

De uerbo *currendi* et ex eo compositis initio dictum est, schol. 2.

Triturus a supino *tritum*. Varr., lib. 1, c. 13: *Nubilarium secundum aream faciendum, ubi triturus sis frumentum*.¹

Doceantur pueri uerbum *fero* cum praepositionibus *ad*, *ex*, *con*, *in*, *dis* copulare, quae saepe eis negotium faccessunt. *Suffero* cum praeteritis ac supinis *tollo* et *sustollo* uoce consentit, *sustuli*, *sublatum*.